



T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
1	桥梁支座	C01	个	932	T0WZ202500107	沈吉线西阳至马相屯段水害整治工程	中国铁路沈阳局集团有限公司吉林工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（SQMZ）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构依据现行铁道行业标准出具的近三年内产品质量检验报告。 3. 投标物资（双曲面钢支座）须具有铁路项目近十年内供货业绩，铁路桥梁支座（简支梁）（双曲面钢支座）累计数量不少于2000个（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。 4. 公路桥用支座允许外购。	50	512
					T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部			420
2	桥梁支座	C02	个	3119	T0WZ202500123	新建珠海至肇庆高铁珠海至江门段工程	厦深铁路广东有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（TQZ（XII））须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构依据现行铁道行业标准及中国国家铁路集团有限公司企业标准出具的近三年内产品质量检验报告。 3. 投标物资（TQZ）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构依据现行铁道行业标准出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（球型钢支座）须具有铁路项目近十年内供货业绩，铁路桥梁支座（简支梁）（球型钢支座）累计数量不少于2000个，铁路桥梁支座（连续梁）（球型钢支座）累计数量不少于100个（以签订的合同数量为准）。	50	1014
					T0WZ202500124	新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆东段工程	厦深铁路广东有限公司			1915
					T0WZ202500105	新建龙岩至龙川铁路武平至梅州段（福建段）	中国铁路南昌局集团有限公司福建铁路建设指挥部			26
					T0WZ202500103	深汕站站房及配套综合交通枢纽工程	中国铁路广州局集团有限公司站房建设指挥部			164
3	桥梁支座	C03	个	2690	T0WZ202500131	新建南通至宁波高速铁路	沪杭铁路客运专线股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（TQZ（T）、TQZ（XI）、TQZ（XIII））须具有由通过CMA和CNAS认证的第三方检测机构依据现行中国国家铁路集团有限公司企业标准出具的近三年内产品质量检验报告。 3. 投标物资（TQZ）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构依据现行中国国家铁路集团有限公司企业标准出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（球型钢支座）须具有铁路项目近十年内供货业绩，铁路桥梁支座（简支梁）（球型钢支座）累计数量不少于2000个，铁路桥梁支座（连续梁）（球型钢支座）累计数量不少于100个（以签订的合同数量为准）。	50	90
					T0WZ202500111	新建南通至宁波高速铁路苏州北代建段	中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部			1824
					T0WZ202500104	新建合肥至武汉高速铁路安徽段引入合肥枢纽工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			776
4	高速道岔	D01	组	59	T0WZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	14
					T0WZ202500122	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			29
					T0WZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口澍水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			13
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			3
5	高速道岔	D02	组	25	T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部		50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
6	高速道岔	D03	组	2	T0WZ202500137	新建杭州经绍兴至台州铁路温岭至玉环段	沿海铁路浙江有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	
7	高速道岔配件	D04	个/对	2/4	T0WZ202500157	新建铁力至伊春铁路	黑龙江铁路发展集团有限公司		50	
8	普速道岔	D05	组	78	T0WZ202500119	新建潍坊至宿迁高速铁路临沂段工程	中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下或200公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 具有时速160公里及以下固定型辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 5. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	1
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			67
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			10
9	普速道岔及重载道岔	D06	组	60	T0WZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下或200公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 具有时速160公里及以下固定型辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 5. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	16
					T0WZ202500122	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			20
					T0WZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口潏水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			22
					T0WZ202500137	新建杭州经绍兴至台州铁路温岭至玉环段	沿海铁路浙江有限公司			2
10	重载道岔、普速道岔及配件	D07	组/个/对	55/8/15	T0WZ202500154	新建沈阳至白河高速铁路（辽宁段）沈阳枢纽改建工程	中国铁路沈阳局集团有限公司沈阳工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下或200公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 具有时速160公里及以下固定型辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 5. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	41组
					T0WZ202500157	新建铁力至伊春铁路	黑龙江铁路发展集团有限公司			9/8/15
					T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部			5组

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
11	普速道岔	D08	组	25	T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 须具有时速350公里及以下或200公里及以下可动心轨辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 具有时速160公里及以下或120公里及以下固定型辙叉道岔由国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 4. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 5. 须具有同类物资（不低于投标物资最高直向允许通过速度、相同辙叉类型）铁路项目近十年内供货业绩，整组道岔累计数量不少于100组（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	
12	混凝土轨枕	E01	根/组	53306/58	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告（如有岔枕，应提供至少1个图号岔枕满足本条要求的质量检验报告）。 3. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，轨枕累计数量不少于15万根，岔枕累计数量不少于16组，并提供相应的合同文件。 4. 对本次允许外购的型号，外供方须满足以上要求。	50	9138根
					T0WZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部			10364/16
					T0WZ202500122	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			14026/20
					T0WZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口潏水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			19778/22
13	混凝土轨枕	E02	根/组	38584/68	T0WZ202500119	新建潍坊至宿迁高速铁路临沂段工程	中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告（如有岔枕，应提供至少1个图号岔枕满足本条要求的质量检验报告）。 3. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，轨枕累计数量不少于15万根，岔枕累计数量不少于16组，并提供相应的合同文件。 4. 对本次允许外购的型号，外供方须满足以上要求。	50	3439/1
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			35145/67
14	混凝土轨枕	E03	根/组	37961/5	T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部		50	
15	混凝土轨枕	E04	根/组	64033/25	T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部		50	
16	混凝土轨枕	E05	根/组	4968/4	T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告（提供至少1个图号岔枕满足本条要求的质量检验报告）。 3. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，轨枕累计数量不少于15万根，岔枕累计数量不少于16组，并提供相应的合同文件。 4. 对本次允许外购的型号，外供方须满足以上要求。	50	

TOWZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
17	高速扣配件	F01	套	1098291	TOWZ202500138	新建北京至雄安新区至商丘高速铁路雄安新区至商丘段梁山至郓城铁路工程	中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标人须为弹条生产商，扣件系统按套集成供货。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，高速扣件累计数量不少于30万套累计供货数量不少于15万套（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	3531
					TOWZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部			35259
					TOWZ202500122	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			1054718
					TOWZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口溺水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			4783
18	高速扣配件	F02	套	1893091	TOWZ202500114	新建延安至榆林铁路	西成铁路客运专线陕西有限责任公司		50	1503725
					TOWZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			389366
19	重载扣配件	F03	套	123646	TOWZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标人须为弹条生产商，扣件系统按套集成供货。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，重载扣件累计数量不少于15万套（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	
20	普速扣配件	F04	套	103434	TOWZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标人须为弹条生产商，扣件系统按套集成供货。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，普速扣件累计数量不少于15万套（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	16126
					TOWZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部			19858
					TOWZ202500122	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			14026
					TOWZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口溺水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			37298
					TOWZ202500137	新建杭州经绍兴至台州铁路温岭至玉环段	沿海铁路浙江有限公司			16126

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
21	普速扣配件	F05	套	209235	T0WZ202500119	新建潍坊至宿迁高速铁路临沂段工程	中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标人须为弹条生产商，扣件系统按套集成供货。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，普速扣件累计数量不少于15万套（以签订的合同数量为准），并提供相应的合同文件。	50	6878
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			70434
					T0WZ202500133	新建雄商高铁衡水枢纽工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			41157
					T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部			80752
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			10014
22	普速扣配件	F06	套	189119	T0WZ202500101	成都车站扩能改造站场及引入线工程	中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部		50	171200
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			17919
23	综合接地电缆	Q01	千米/套	682.1269/ 23507	T0WZ202500132	新建南京至淮安城际铁路	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告； 3. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，累计数量不少于100公里(以签订的合同数量为准),并提供相应的合同文件。	50	389.2939/5964
					T0WZ202500111	新建南通至宁波高速铁路苏州北代建段	中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部			55.123/156
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司			203.31/17332
					T0WZ202500110	沪昆铁路嘉善段高架改造工程	中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部			34.4/55
24	综合接地电缆	Q02	千米/套	735.856/ /16751	T0WZ202500131	新建南通至宁波高速铁路	沪杭铁路客运专线股份有限公司		50	589.186/14405
					T0WZ202500117	新建宁波至舟山铁路	沪杭铁路客运专线股份有限公司			146.67/2346

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
25	综合接地电 缆	Q03	千米/套	181.453 /9567	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检验报告； 3. 投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，累计数量不少于100公里(以签订的合同数量为准)，并提供相应的合同文件。	50	5.508/27
					T0WZ202500120	新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程	中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部			15.402/1404
					T0WZ202500121	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口溺水特大桥等站前工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部			57.11/1020
					T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司			10.302千米
					T0WZ202500119	新建潍坊至宿迁高速铁路临沂段工程	中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部			12.5/1052
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			75.735/6064
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			4.896千米
26	综合接地电 缆	Q04	千米/套	931.326/53756	T0WZ202500134	新建西安至重庆高速铁路安康至重庆段	京昆高速铁路西昆有限公司		50	
27	AIS高压开关 柜	DB01	台	17	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于600台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	8
					T0WZ202500152	新建合肥至新沂铁路安徽段	皖赣铁路安徽有限责任公司			5
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司			4
28	AIS高压开关 柜	DB02	台	128	T0WZ202500144	新建上海至南通铁路太仓至四团段	沪宁城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线或客货混跑线路或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于600台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	84
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司			44

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
29	GIS高压开关柜	DB03	台	342	T0WZ202500136	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于150台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	128
					T0WZ202500130	新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程	中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部			140
					T0WZ202500128	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程（北京局代建段）	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部			50
					T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁路河北段	雄安高速铁路有限公司			24
30	GIS高压开关柜	DB04	台	262	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于150台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	
31	GIS高压开关柜	DB05	台	158	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司		50	92
					T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司			66
32	GIS高压开关柜	DB06	台	370	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于150台、35kV不少于80台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	148
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			222

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
33	GIS高压环网柜	DB07	台	222	T0WZ202500139	新建哈尔滨至铁力铁路工程	黑龙江铁路发展集团有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： (1) 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； (2) 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于100台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于10000台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： (1) 近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； (2) 持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； (3) 所代理的制造商须满足上述第2条的要求； (4) 具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	6
					T0WZ202500136	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司			76
					T0WZ202500130	新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程	中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部			74
					T0WZ202500128	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程（北京局代建段）	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部			42
					T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁路河北段	雄安高速铁路有限公司			24
34	GIS高压环网柜	DB08	台	251	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： (1) 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； (2) 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于100台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于10000台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： (1) 近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； (2) 持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； (3) 所代理的制造商须满足上述第2条的要求； (4) 具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	139
					T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司			112
35	GIS高压环网柜	DB09	台	111	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： (1) 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； (2) 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于100台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于10000台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： (1) 近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； (2) 持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； (3) 所代理的制造商须满足上述第2条的要求； (4) 具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	36
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			66
					T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			9
36	GIS高压环网柜	DB10	台	75	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： (1) 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； (2) 投标物资须具有铁路客运专线或客货混跑线路或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于100台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于10000台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： (1) 近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； (2) 持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； (3) 所代理的制造商须满足上述第2条的要求； (4) 具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	9
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司			66

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
37	箱式变电站	DB11	台	182	T0WZ202500136	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速 200 公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近 5 年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的数量不少于 20 台或在骨干电网工程 5 省及以上年累计供货数量不少于 500 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	104
					T0WZ202500130	新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程	中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部			40
					T0WZ202500128	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程（北京局代建段）	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部			12
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			26
38	箱式变电站	DB12	台	44	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司		50	43
					T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司			1
39	箱式变电站	DB13	台	172	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司		50	38
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			134
40	箱式变电站	DB14	台	66	T0WZ202500144	新建上海至南通铁路太仓至四团段	沪宁城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线或客货混跑线路或国家电网、南方电网骨干网近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 20 台或在骨干电网工程 5 省及以上年累计供货数量不少于 500 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	35
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司			31
41	箱式变电站	DB15	台	9	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路或国家电网、南方电网骨干网近 5 年内供货业绩，在同一铁路项目累计应用数量不少于 20 台或在骨干电网工程 5 省及以上年累计供货数量不少于 500 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	3
					T0WZ202500156	新建贵阳至南宁铁路引入贵阳枢纽工程	沪昆铁路客运专线贵州有限公司			2
					T0WZ202500109	浩吉铁路与沪昆铁路新余地区北东联络线工程	浩吉铁路股份有限公司			4

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价(元)	备注
42	接触网关键零部件（包含腕臂底座、腕臂装置、定位装置、下锚补偿装置、终端锚固线夹、中心锚结装置、电连接装置等）	JC01	套	53270	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（腕臂装置、定位装置、滑轮补偿装置、终端锚固线夹、电连接装置）须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h及以下）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（腕臂装置、定位装置）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路腕臂装置和定位装置累计应用数量均不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	3607
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	5. 投标物资（滑轮补偿装置）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路累计应用数量不少于400套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 投标物资（中心锚结装置、终端锚固线夹、电连接装置）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路中心锚结装置不少于400套、终端锚固线夹不少于800套、电连接线夹不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 7. 滑轮补偿装置、中心锚结装置、终端锚固线夹、电连接装置、允许外购。		49663
43	接触网关键零部件（包含腕臂底座、腕臂装置、定位装置）	JC02	套	195326	T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁路河北段	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 腕臂装置、定位装置须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（300~350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。	50	122767
					T0WZ202500142	新建雄安新区至忻州高速铁路雄保段工程	中国铁路北京局集团有限公司站房工程项目管理部	4. 投标物资（腕臂装置、定位装置）须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线腕臂装置和定位装置累计应用数量均不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。		72559
44	接触网关键零部件（下锚补偿装置）	JC03	套	1058	T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁路河北段	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（棘轮补偿装置）须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（300~350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。	50	667
					T0WZ202500142	新建雄安新区至忻州高速铁路雄保段工程	中国铁路北京局集团有限公司站房工程项目管理部	4. 投标物资（棘轮补偿装置）须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线累计应用数量不少于400套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。		391
45	接触网关键零部件（下锚补偿装置）	JC04	套	1715	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（棘轮补偿装置）须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（300~350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。	50	353
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司	4. 投标物资（棘轮补偿装置）须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线累计应用数量不少于400套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。		1362

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
46	接触网关键 零部件（终 端锚固线夹 、中心锚结 装置、电连 接装置、弹 性吊索线夹 、线岔等）	JC05	套	54448	T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁 路河北段	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（终端锚固线夹、电连接装置）须取得国家铁路局颁发的《铁路运输 基础设备生产企业许可证》（300～350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近 三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（中心锚结装置、终端锚固线夹、弹性吊索线夹、电连接装置、线 岔）须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条 铁路客运专线中心锚结装置不少于400套、终端锚固线夹不少于800套、电连接线 夹不少于5000套、弹性吊索线夹不少于10000套，且稳定可靠开通运行一年（含） 以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章）， 同时提供相应的合同文件。	50	34380
					T0WZ202500142	新建雄安新区至忻州高速铁 路雄保段工程	中国铁路北京局集团有限公 司站房工程项目管理部			20068
47	瓷式绝缘子	JC06	套	9586	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库 蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公 司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 棒形腕臂瓷式绝缘子须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企 业许可证》（160km/h及以下）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效型式试验报告 或近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路（棒形瓷绝缘子和悬式瓷 绝缘子）的应用数量不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供 由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相 应的合同文件。	50	324
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工 程	萧甬铁路有限责任公司			9244
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公 司石家庄工程项目管理部			18
48	瓷式绝缘子	JC07	套	77187	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 棒形腕臂瓷式绝缘子须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企 业许可证》（300～350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效型式试验报告 或近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在 同一条铁路客运专线（棒形瓷绝缘子和悬式瓷绝缘子）的应用数量不少于5000套， 且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的 运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	14251
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			62936
49	复合绝缘子	JC08	套	4498	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库 蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公 司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 棒形腕臂复合绝缘子须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企 业许可证》（160km/h及以下）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效型式试验报告 或近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路（棒形腕臂复合绝缘子、 棒形悬式复合绝缘子和棒形支柱复合绝缘子）的应用数量不少于5000套，且稳定 可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业 绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	52
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工 程	萧甬铁路有限责任公司			3893
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公 司石家庄工程项目管理部			553
50	复合绝缘子	JC09	套	1778	T0WZ202500148	新建包头至银川高铁省界至 惠农南段工程	中国铁路兰州局集团有限公 司银川工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 棒形腕臂复合绝缘子须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企 业许可证》（200km/h及以上）。 3. 投标物资须具有由通过CMA和CNAS认证的检测机构出具的有效型式试验报告或近 三年内产品质量检验报告（含低温）。 4. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内 供货业绩，在同一条铁路客运专线（棒形腕臂复合绝缘子、棒形悬式复合绝缘子 和棒形支柱复合绝缘子）的应用数量不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年 （含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加 盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	851
					T0WZ202500139	新建哈尔滨至铁力铁路工程	黑龙江铁路发展集团有限公 司			927

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
51	复合绝缘子	JC10	套	36180	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 棒形腕臂复合绝缘子须取得国家铁路局颁发的 《铁路运输基础设备生产企业许可证》（300～350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效型式试验报告或近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线（棒形腕臂复合绝缘子、棒形悬式复合绝缘子和棒形支柱复合绝缘子）的应用数量不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	10062
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			26118
52	10kV电力电 缆（单芯）	L01	千米	2104.124	T0WZ202500144	新建上海至南通铁路太仓至 四团段	沪宁城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》。 3. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）近三年内的产品质量检验报告。 4. 单芯电缆须具有铁路或国家电网、南方电网骨干网的近5年内供货业绩，在同一铁路或国内骨干电网项目应用数量不少于600公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司运营主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	549.423
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南 昌段	昌九城际铁路股份有限公司			881.97
					T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福 建段	东南沿海铁路福建有限责任 公司			1.95
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至 松阳段	沿海铁路浙江有限公司			670.781
53	10kV电力电 缆（单芯）	L02	千米	2518.626	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》。 3. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）近三年内的产品质量检验报告。 4. 单芯电缆须具有铁路或国家电网、南方电网骨干网的近5年内供货业绩，在同一铁路或国内骨干电网项目应用数量不少于600公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司运营主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	358.974
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			2159.652
54	10kV电力电 缆（单芯）	L03	千米	314.751	T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路 河北段（不含太子城至崇礼 段）	京张城际铁路有限公司		50	
55	10kV电力电 缆（三芯）	L04	千米	277.85	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》。 3. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）近三年内的产品质量检验报告。 4. 三芯电缆须具有铁路正线或国家电网、南方电网骨干网的供货业绩，在同一铁路或国内骨干电网项目应用数量不少于200公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司运营主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	39.837
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			213.87
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至 松阳段	沿海铁路浙江有限公司			24.143

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
56	10kV电力电 缆（三芯）	L05	千米	106.817	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》。 3. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）近三年内的产品质量检验报告。 4. 三芯电缆须具有铁路正线或国家电网、南方电网骨干网的供货业绩，在同一铁路或国内骨干电网项目应用数量不少于200公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司运营主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	11.22
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司			24.381
					T0WZ202500155	广州铁路枢纽新建广州白云站（棠溪站）工程	中国铁路广州局集团有限公司广州工程建设指挥部			12.726
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司			57.75
					T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司			0.74
57	10kV电力电 缆（三芯）	L06	千米	110.013	T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司		50	35.94
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			53.49
					T0WZ202500157	新建铁力至伊春铁路	黑龙江铁路发展集团有限公司			14.659
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			5.924
58	27.5kV电缆 及附件	L07	千米/个	48.439/1298	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有同类单芯电缆《全国工业产品生产许可证》。 3. 投标物资须具有近三年内由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构依据现行国家标准GB/T 28427出具的产品质量检验报告。 4. 投标人须具有投标物资同类（TDWD型和TDDD型）最大规格电缆一条及以上的设计时速为300km/h及以上铁路客运专线铁路近5年内供货业绩，在同一条300km/h及以上铁路客运专线上电缆头应用数量不少于30个，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 电缆附件允许外购。	50	37.81/1070
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			10.629/228
59	27.5kV电缆 及附件	L08	千米/个	56.081/333	T0WZ202500144	新建上海至南通铁路太仓至四团段	沪宁城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有同类单芯电缆《全国工业产品生产许可证》。 3. 投标物资须具有近三年内由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构依据现行国家标准GB/T 28427出具的产品质量检验报告。 4.：投标人须具有投标物资同类（TDWD型和TDDD型）最大规格电缆一条及以上铁路客运专线或客货混跑线路铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路上电缆头应用数量不少于30个，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 电缆附件允许外购。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
60	27.5kV电缆 及附件	L09	千米/个	11.949/10 0	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有同类单芯电缆《全国工业产品生产许可证》。 3. 投标物资须具有近三年内由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构依据现行国家标准GB/T 28427出具的产品质量检验报告。 4. 投标人须具有投标物资同类（TDWD型和TDDD型）最大规格电缆一条及以上的铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路电缆头应用数量不少于30个，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 电缆附件允许外购。	50	7.989/84
					T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司			3.96/16
61	通信电缆 （漏泄同轴 电缆）	M01	千米	96.44	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司		50	47.27
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			49.17
62	通信电缆 （漏泄同轴 电缆）	M02	千米	86.77	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有铁路正线或基础电信行业供货业绩，在同一项目上累计应用数量不少于100公里，并提供由铁路局（集团公司）或电信公司主管部门出具的对应设备近一年内的运用质量证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	1.797
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司			27.298
					T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司			25.935
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			31.74
63	通信电缆	M03	千米	119.124	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内长途对称通信电缆（电缆规格和防护形式与投标物资一致，电缆芯数不小于投标物资最大缆芯芯数）的产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有铁路正线或基础电信行业近5年内供货业绩，在同一项目上累计应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司或电信公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	53.474
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			65.65
64	通信电缆	M04	千米	67.638	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内长途对称通信电缆（电缆规格和防护形式与投标物资一致，电缆芯数不小于投标物资最大缆芯芯数）的产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有铁路正线或基础电信行业近5年内供货业绩，在同一项目上累计应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司或电信公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	15.967
					T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司			16.81
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			34.861

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
65	通信光缆	N01	千米	361.532	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资（种类及结构形式与投标物资一致，光缆纤芯数量不小于投标物资最大缆芯数量）的产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有电气化铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路累计应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	13.739
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司			44.87
					T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			110.05
					T0WZ202500151	新建衢州至丽水铁路松阳至丽水段	沿海铁路浙江有限公司			112.009
					T0WZ202500146	新建金华至建德高速铁路	沿海铁路浙江有限公司			80.864
66	通信光缆	N02	千米	345.467	T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）	京张城际铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资（种类及结构形式与投标物资一致，光缆纤芯数量不小于投标物资最大缆芯数量）的产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有电气化铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路累计应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	288.06
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			52.107
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			5.3
67	通信光缆	N03	千米	1968.973	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资最大缆芯芯数、同类防护形式的产品质量检验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	1044.851
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			577.99
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			346.132
68	信号电缆	P01	百米	15838.27	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资最大缆芯芯数、同类防护形式的产品质量检验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	10050.5
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			5787.77

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
69	信号电缆	P02	百米	21439.408	T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资最大缆芯芯 数、同类防护形式的产品质量检验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供 货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于100公里，且稳定可靠开通运行一年 （含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖 公章），同时提供相应的合同文件。	50	
70	信号电缆	P03	百米	19121.488	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司			8094.818
					T0WZ202500112	新建漳州至汕头高速铁路 （福建段）委托代建工程	中国铁路南昌局集团有限公 司厦门枢纽改造工程建设指 挥部		50	701.97
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至 青岛连接线洋河口至青岛西 、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公 司青连铁路工程建设指挥部			2063.02
					T0WZ202500151	新建衢州至丽水铁路松阳至 丽水段	沿海铁路浙江有限公司			722.41
					T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至 松阳段	沿海铁路浙江有限公司			7539.27
71	信号电缆	P04	百米	5861.81	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库 蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公 司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 须具有通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内投标物资最大缆芯芯 数、同类防护形式的产品质量检验报告。 3. 投标物资同类产品须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少 于100公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管 部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。		179.63
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工 程	萧甬铁路有限责任公司			1687.43
					T0WZ202500129	新建太子城至锡林浩特铁路 河北段（不含太子城至崇礼 段）	京张城际铁路有限公司		50	1360.57
					T0WZ202500110	沪昆铁路嘉善段高架改造工 程	中国铁路上海局集团有限公 司上海东站铁路建设项目管 理部			2090.18
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公 司石家庄工程项目管理部			544
72	牵引变压器	QB01	台	27	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报 告； 3. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在 同一条铁路的应用数量不少于4台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供 由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相 应的合同文件。	50	8
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			19（含备件1 套）
73	牵引变压器	QB02	台	8	T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报 告； 3. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在 同一条铁路的应用数量不少于4台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供 由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相 应的合同文件。	50	4
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速 铁路	成达万高速铁路有限责任公 司			4

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
74	牵引变压器	QB03	台	26	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
75	牵引变压器	QB04	台	11	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	11（含备件1套）
76	牵引变压器	QB05	台	2	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
77	断路器 （110kV 及以上）	QB06	台	2	T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件；投标物资还须具有高原地区设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近 3 年平均年营业额不少于投标总价的 30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第 2 条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	
78	断路器 （110kV 及以上）	QB07	台	32	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 4 台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近 3 年平均年营业额不少于投标总价的 30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第 2 条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	2
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			11
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司			5
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司			14

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
79	断路器 (27.5kV)	QB08	台	6	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资（断路器27.5kV户外型）须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于4台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 （3）投标物资（断路器27.5kV户内型）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于4台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。 4. 断路器（27.5kV户内型）允许外购。	50	2
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			4
80	GIS开关柜 (27.5kV)	QB09	面	164	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于70台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	
81	GIS开关柜 (27.5kV)	QB10	面	156	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于70台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	

TOWZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
82	GIS开关柜 (27.5kV)	QB11	面	267	TOWZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线的近 5 年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于 70 台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近 3 年平均年营业额不少于投标总价的 30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第 2 条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	41
					TOWZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			226（含备件 1 套）
83	电动隔离开关（110kV 及以上）	QB12	台	7	TOWZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 8 套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件；投标物资还须具有高原地区设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 8 台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近 3 年平均年营业额不少于投标总价的 30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第 2 条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	
84	电动隔离开关（110kV 及以上）	QB13	台	28	TOWZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为 300km/h 及以上铁路客运专线近 5 年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于 8 套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近 3 年平均年营业额不少于投标总价的 30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第 2 条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
85	电动隔离开关（110kV及以上）	QB14	台	27	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于8套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	4
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			21
					T0WZ202500146	新建金华至建德高速铁路	沿海铁路浙江有限公司			2
86	电动隔离开关（27.5kV所用）	QB15	台	283	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，变电所用电动隔离开关在同一条设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的数量不少于8台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	12
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			106
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司			165
87	电动隔离开关（27.5kV网用）	QB16	台	645	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，接触网用电动隔离开关在同一条设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的数量不少于40台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	110
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			223
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司			312

TOWZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
88	电动隔离开关（27.5kV所用、27.5kV网用）	QB17	台	74	TOWZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩，变电所用电动隔离开关在同一条设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的数量不少于8台（套）、接触网用电动隔离开关在同一条设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的数量不少于40台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件；投标物资还须具有高原地区设计时速为300km/h及以上铁路客运专线供货业绩，变电所用电动隔离开关在同一条铁路的应用数量不少于8台（套）、接触网用电动隔离开关在同一条设计时速为300km/h及以上铁路客运专线的数量不少于40台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。 4. 电动隔离开关（27.5kV所用）允许外购。	50	27.5kV所用22台，27.5kV网用52台
89	电动隔离开关（27.5kV所用、27.5kV网用）	QB18	台	23	TOWZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构或国外权威检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，变电所用电动隔离开关在同一条铁路的应用数量不少于70台（套）、接触网用电动隔离开关在同一条铁路的应用数量不少于40台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。 4. 电动隔离开关（27.5kV所用）允许外购。	50	27.5kV所用5台，27.5kV网用18台
90	电流互感器（110kV及以上）	QB19	台	51	TOWZ202500143	新建成都至达州至万州高速铁路	成达万高速铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的数量不少于20台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	42
					TOWZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			9

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
91	电流互感器 (110kV及以上)	QB20	台	54	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于20台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	6
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			33
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南 昌段	昌九城际铁路股份有限公司			15
92	电流及电压 互感器 (27.5kV)	QB21	台	24	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工 程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于20台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 电压互感器（27.5kV）允许外购。	50	电流互感器 (27.5kV) 4 台
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			电流互感器 (27.5kV) 10 台
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云 贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公 司滇中铁路建设指挥部			电流及电压互 感器 (27.5kV) 各 5台
93	电压互感器 (110kV及以上)	QB22	台	51	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速 铁路	成达万高速铁路有限责任公 司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于20台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	42
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云 贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公 司滇中铁路建设指挥部			9
94	电压互感器 (110kV及以上)	QB23	台	54	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速 铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限 公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于20台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	6
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速 铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限 公司			33
					T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南 昌段	昌九城际铁路股份有限公司			15
95	避雷器 (110kV及以上)	QB24	台	51	T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速 铁路	成达万高速铁路有限责任公 司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于12台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	42
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云 贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公 司滇中铁路建设指挥部			9
96	避雷器 (27.5kV)	QB25	台	1149	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工 程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的有效产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（不含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于40台（套），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	25（所用 3台，网用22 台）
					T0WZ202500143	新建成都至达州至万州高速 铁路	成达万高速铁路有限责任公 司			994（所用 402台，网用 592台）
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云 贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公 司滇中铁路建设指挥部			130（所用43 台，网用87 台）

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
97	牵引变电综合自动化系统	QB26	套	3	T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有基于 IEC61850标准的智能牵引供电综合自动化系统省部级及以上检验检测机构出具的鉴定证书或报告； 4. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线正线近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于2个牵引变电所，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
98	牵引变电综合自动化系统	QB27	套	10	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有基于 IEC61850标准的智能牵引供电综合自动化系统省部级及以上检验检测机构出具的鉴定证书或报告； 4. 投标物资须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线正线近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于2个牵引变电所，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	10（含备件1套）
99	牵引变电综合自动化系统	QB28	套	8	T0WZ202500144	新建上海至南通铁路太仓至四团段	沪宁城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； 3. 投标物资须具有基于 IEC61850标准的智能牵引供电综合自动化系统省部级及以上检验检测机构出具的鉴定证书或报告； 4. 投标物资须具有铁路客运专线正线或客货混跑线路供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于2个牵引变电所，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	8（含备件1套）
100	牵引变电所辅助监控系统及辅助监控主站系统	QB29	套	260	T0WZ202500136	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（牵引变电所辅助监控系统设备）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内合格的型式试验报告；投标物资（辅助监控主站设备）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的软件测试报告；并提供辅助监控系统与SCADA系统主站间互联互通的接口测试报告； 3. 牵引变电所辅助监控系统设备供货商须具有近2年内已开通铁路正线的成功运用业绩并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运用业绩证明文件（不少于6个月）和相应的合同文件；辅助监控主站设备供货商须具有近3年内开通的铁路局级SCADA系统主站的成功运用业绩，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运用业绩证明文件和相应的合同文件，以及近3年内铁路局级辅助监控主站供货业绩，并提供相应的合同文件； 4. 牵引变电所辅助监控系统设备和辅助监控主站设备须集成投标。辅助监控主站设备允许外购，外供方须满足上述相应要求并提供证明文件。	50	176
					T0WZ202500130	新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程	中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部			66
					T0WZ202500128	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程（北京局代建段）	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部			18

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价(元)	备注
101	牵引变电所辅助监控系统及辅助监控主站系统	QB30	套	155	T0WZ202500141	新建雄安新区至忻州高速铁路河北段	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（牵引变电所辅助监控系统设备）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近三年内合格的型式试验报告；投标物资（辅助监控主站设备）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的软件测试报告；并须提供辅助监控系统与SCADA系统主站间互联互通的接口测试报告； 3. 牵引变电所辅助监控系统设备供货商须具有近2年内已开通铁路正线的成功运用业绩并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运用业绩证明文件（不少于6个月）和相应的合同文件；辅助监控主站设备供货商须具有近3年内开通的铁路局级SCADA系统主站的成功运用业绩，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运用业绩证明文件和相应的合同文件，以及近3年内铁路局级辅助监控主站供货业绩，并提供相应的合同文件； 4. 牵引变电所辅助监控系统设备和辅助监控主站设备须集成投标。辅助监控主站设备允许外购，外供方须满足上述相应要求并提供证明文件。	50	96
					T0WZ202500142	新建雄安新区至忻州高速铁路雄保段工程	中国铁路北京局集团有限公司站房工程项目管理部			59
102	接触网导线（铜锡合金、铜银合金）	S01	吨	208.1852	T0WZ202500108	京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h及以下）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年产品质量检验报告。 4. 投标物资（铜银类）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于200吨，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资（铜锡类）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于200吨，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	10.74
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司			71.042
					T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			16.998
					T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部			83.021
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			26.3842
103	接触网导线（铜锡合金）、承力索（铜镁合金）	S02	吨	29.229	T0WZ202500115	佳木斯至同江铁路扩能改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司佳木斯至同江铁路扩能改造工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（200km/h及以上）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资铜锡合金接触线（铜锡类）须具有铁路客运专线或客货混跑线路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于300吨，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资铜镁合金绞线（铜镁类）须具有铁路客运专线或客货混跑线路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于200吨，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 承力索允许外购。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
104	接触网导线 (铜锡合金、铜镁合金)	S03	吨	629.788	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于300吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	411.41
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			218.378
105	承力索(铜镁合金)	T01	吨	133.2855	T0WZ202500108	京九铁路光山段(袁湾水库蓄水影响段)改建工程	中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	9.11
					T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司			47.623
					T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			23.242
					T0WZ202500106	滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部			32.708
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			20.6025
106	承力索(铜镁合金)	T02	吨	1193.608	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	237.825
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			955.783
107	承力索(铜镁合金)	T03	吨	526.744	T0WZ202500145	新建京港高速铁路九江至南昌段	昌九城际铁路股份有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	345.02
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			181.724

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
108	通信高频开关电源设备	TX01	套	141	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近五年内产品质量检验报告； （2）投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用总数不少于10套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路通信设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	1
					T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司			91
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			49
109	通信高频开关电源设备	TX02	套	38	T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近五年内产品质量检验报告； （2）投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用总数不少于10套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路通信设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	4
					T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部			13
					T0WZ202500151	新建衢州至丽水铁路松阳至丽水段	沿海铁路浙江有限公司			2
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			16
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			3
110	综合视频监控 系统摄像机	TX03	台	2027	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近两年内产品质量检验报告； （2）投标物资须具有铁路或国内大型安防工程近5年内供货业绩，累计应用数量不少于1000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或安防工程应用单位出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路通信设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	1172
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			497
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			358

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
111	综合视频监控 系统摄像机	TX04	台	369	T0WZ202500118	宁波北仑支线复线及相关工程	萧甬铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商； 2. 制造商须满足： （1）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近两年内产品质量检验报告； （2）投标物资须具有铁路或国内大型安防工程近5年内供货业绩，累计应用数量不少于1000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或安防工程应用单位出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路通信设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	51
					T0WZ202500150	新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部			10
					T0WZ202500158	新建宜昌至郑万高铁联络线	武九铁路客运专线湖北有限责任公司			274
					T0WZ202500146	新建金华至建德高速铁路	沿海铁路浙江有限公司			24
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			10
112	调度集中系统CTC	XH01	套	1	T0WZ202500147	南京西站地区铁路机辆设施搬迁工程	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用总数不少于3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
113	调度集中系统CTC	XH02	套	3	T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用总数不少于3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
114	调度集中系统CTC	XH03	套	7	T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
115	调度集中系统CTC	XH04	套	10	T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
116	调度集中系统CTC	XH05	套	28	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路(含十陵南站)四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于 3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	13
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			15
117	调度集中系统CTC	XH06	套	23	T0WZ202500153	新建重庆至昆明高速铁路	京昆高速铁路西昆有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于 3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	18
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			5
118	调度集中系统CTC	XH07	套	54	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于 3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	12
					T0WZ202500159	新建上海至南京至合肥高速铁路南京枢纽（江北地区）和南通地区工程	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部			3
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			39
119	调度集中系统CTC	XH08	套	8	T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的正线车站设备应用总数不少于 3个站，且具备接入既有中心的能力，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	7
					T0WZ202500112	新建漳州至汕头高速铁路（福建段）委托代建工程	中国铁路南昌局集团有限公司厦门枢纽改造工程建设指挥部			1
120	计算机联锁设备	XH09	套	1	T0WZ202500147	南京西站地区铁路机辆设施搬迁工程	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，同型号联锁设备应用在铁路正线总数不少于3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
121	计算机联锁设备	XH10	套	2	T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路近5年内供货业绩，同型号联锁设备应用在铁路正线总数不少于3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价 (元)	备注
122	计算机联锁设备	XH11	套	3	T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在铁路客运专线的正线车站同型号联锁设备应用总数不少于 3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
123	应答器	XH12	台	447	T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的同型号设备应用数量不少于 3站2区间（或不少于100台（套）），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
124	应答器	XH13	台	1363	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的同型号设备应用数量不少于 3站2区间（或不少于100台（套）），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	863
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			500
125	应答器	XH14	台	688	T0WZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的同型号设备应用数量不少于 3站2区间（或不少于100台（套）），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	611
					T0WZ202500112	新建漳州至汕头高速铁路（福建段）委托代建工程	中国铁路南昌局集团有限公司厦门枢纽改造工程建设指挥部			77
126	应答器	XH15	台	3010	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的同型号设备应用数量不少于 3站2区间（或不少于100台（套）），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	549
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			1614
					T0WZ202500159	新建上海至南京至合肥高速铁路南京枢纽（江北地区）和南通地区工程	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部			498
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			349

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
127	安全型继电器	XH16	套	3620	T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 安全型继电器须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资（安全型继电器）须具有铁路近五年内供货业绩（以签订的合同时间为准），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章）。	50	
128	安全型继电器	XH17	套	8334	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 安全型继电器须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》； 3. 投标物资（安全型继电器）须具有铁路近五年内供货业绩（以签订的合同时间为准），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章）。	50	5007
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			3327
129	信号集中监测系统	XH18	套	5	T0WZ202500113	新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程	中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（信号集中监测系统）须具有铁路近五年内供货业绩（以签订的合同时间为准），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	3
					T0WZ202500102	石家庄北站改造工程	中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部			2
130	信号集中监测系统	XH19	套	41	T0WZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（信号集中监测系统）须具有铁路近五年内供货业绩（以签订的合同时间为准），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	25
					T0WZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			16
131	无线闭塞中心RBC（含列控中心、计算机联锁、临时限速服务器、无线闭塞中心RBC）	XH20	套	23	T0WZ202500125	新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段	沿海铁路浙江有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 列控中心（含LEU）须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在同一条铁路客运专线的申请数量不少于5套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 计算机联锁须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在铁路客运专线的正线车站同型号联锁设备应用总数不少于3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 临时限速服务器须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内至少一条线路的开通业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 无线闭塞中心RBC须具有铁路供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 7. 接受联合体投标。	50	

T0WZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
132	无线闭塞中心RBC（含列控中心、计算机联锁、临时限速服务器、无线闭塞中心RBC）	XH21	套	47	T0WZ202500153	新建重庆至昆明高速铁路	京昆高速铁路西昆有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 列控中心（含LEU）须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在同一条铁路客运专线的的应用数量不少于 5套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 计算机联锁须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在铁路客运专线的正线车站同型号联锁设备应用总数不少于 3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 临时限速服务器须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内至少一条线路的开通业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 无线闭塞中心RBC须具有铁路供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 7. 接受联合体投标。	50	37
					T0WZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			10
133	无线闭塞中心RBC（含列控中心、计算机联锁、临时限速服务器、无线闭塞中心RBC）	XH22	套	73	T0WZ202500127	新建上海至南京至合肥高速铁路上海段	长江沿岸铁路集团上海有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 列控中心（含LEU）须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在同一条铁路客运专线的的应用数量不少于 5套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 计算机联锁须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在铁路客运专线的正线车站同型号联锁设备应用总数不少于 3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 5. 临时限速服务器须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内至少一条线路的开通业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 无线闭塞中心RBC须具有铁路供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 7. 接受联合体投标。	50	17
					T0WZ202500159	新建上海至南京至合肥高速铁路南京枢纽（江北地区）和南通地区工程	中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部			9
					T0WZ202500126	新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段	长江沿岸铁路集团江苏有限公司			47

TOWZ202500100招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件售价 (元)	备注
134	无线闭塞中心RBC（含列控中心、计算机联锁、临时限速服务器、无线闭塞中心RBC）	XH23	套	26	TOWZ202500116	新建漳州至汕头高速铁路福建段	东南沿海铁路福建有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。 3. 列控中心（含LEU）须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在同一条铁路客运专线的数量不少于5套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 计算机联锁须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内开通业绩，在铁路客运专线的正线车站同型号联锁设备应用总数不少于3套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	24
					TOWZ202500112	新建漳州至汕头高速铁路（福建段）委托代建工程	中国铁路南昌局集团有限公司厦门枢纽改造工程建设指挥部	5. 临时限速服务器须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内至少一条线路的开通业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 6. 无线闭塞中心RBC须具有铁路供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 7. 接受联合体投标。		2
135	灾害监测系统设备	XX01	套	256	TOWZ202500153	新建重庆至昆明高速铁路	京昆高速铁路西昆有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（监控单元、数据采集箱、轨旁控制器）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的产品质量检验报告； 3. 投标物资须具有至少一条铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5年内供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 4. 铁路局集团公司中心系统允许外购。	50	226
					TOWZ202500149	新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程	中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部			30（含备件1套）
136	GSM-R无线基站设备	YG01	套	382	TOWZ202500135	新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： （1）基站设备须具有工业和信息化部核发的《无线电发射设备型号核准证》； （2）须具有由通过CMA认证和CNAS认可的检测机构出具的近5年内产品质量检验报告； （3）投标人须具有C3列控线路基站设备运用业绩，在铁路C3列控线路的正线基站设备应用总数不少于50套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年该系统设备平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后技术服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路通信设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	297
					TOWZ202500140	新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			85